
Raadsbesluit
Z/21/058340

De gemeenteraad van Wassenaar,

gehoord het verslag en advies van de commissie voor het onderzoek van de geloofsbrieven;

gelet op artikel W1 van de Kieswet en de artikelen 10 en 13 van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

De heer G.L.H. Nijman toe te laten als lid van de raad. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering

van de gemeenteraad van Wassenaar

gehouden op 21 september 2021

de griffier, de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink         drs. L.A. de Lange


